RETIFICAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO

  EDITAL Nº 001/2011/SECAJ

  DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO LOCAL DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO PÚ-
BLICO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS POR TEMPO DETERMINADO
PARA O CARGO DE CUIDADOR PARA SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE.
  A Secretaria Municipal da Criança, do Adolescente e da Juventude,

  CONSIDERANDO, o grande número de inscrições para o processo seletivo público simplificado
para o provimento de vagas por tempo determinado para o cargo de Cuidador para Serviço de Alta
Complexidade;

  CONSIDERANDO, que a Fundação de Educação Profissional e Administração Pública (FEAPI),
situada na Rua Tijucas, nº 511, Centro, local anteriormente previsto para a realização da prova, não
dispõe de espaço suficiente para o número de candidatos inscritos, TORNA PÚBLICO QUE:

  Fica transferido o local de realização da prova do Processo Seletivo Público Simplificado para a
Universidade do Vale do Itajaí – Univali, situada na rua Uruguai, 458 – Bloco 16 – Itajaí – Santa
Catarina, permanecendo a mesma data e horário.

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  Itajaí, 18 de fevereiro de 2011.

  ROGÉRIA SANTOS DE GREGÓRIO
  Secretária Municipal da Criança, do Adolescente
  e da Juventude